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SBOR ROZHODČÍCH 

  

ředitel závodu Štěpánka Řehořková 

vrchní rozhodčí Ondřej Kočovský 

vrchní časoměřič Štěpán Cagaň 

startér Karel Dušek 

pomocný startér (callroom) Alena Bahníková, Alena Ženíšková ml., Suchanová Kamila 

časoměřiči  
dráha 1 Ivan Cagaň 

dráha 2 Alena Ženíšková 

dráha 3 Filip Hankýř 

dráha 4 Marie Cagaňová 

dráha 5 Vanesa Cagaňová 

dráha 6 Iveta Fryčová 

náhradní časoměřiči Vladimír Tománek 

vrchní cílový rozhodčí Eva Klingorová 

cíloví rozhodčí Alexandra de Sousa 

 
 

obrátkoví rozhodčí  
dráha 1 a 2 Karolína Kubínová 

dráha 3 a 4 Jaroslava Matoušková 

dráha 5 a 6 Viktorie Meruňková 

rozhodčí plaveckých způsobů Anna Zelingerová 

hlasatel Jan Nevrkla 

výsledky Vojtěch Franěk, Václav Eybl 

klasifikace Jana Švarcová 

Lékař MUDr. Vladimír Fogaš 
  



 
 

 

 
 
 

  

1. 100m Znak – Muži / 100m Backstroke – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Petráček Arnošt 1991 S4 CZE- 807 1:39.80 

  46.49 1:39.80 (53.31) 

☺2 Kratochvíl David 2007 S11 CZE-PK Ta 793 1:12.01 

  35.34 1:12.01 (36.67) 

☺3 Kešnar Jonáš 2001 S9 CZE-PK JH 656 1:09.16 

  32.97 1:09.16 (36.19) 

4 Frýba Petr 2003 S8 CZE-PPP 538 1:17.33 

  38.24 1:17.33 (39.09) 

5 Stiller Petr 1982 S2 CZE-SK KB 241 3:27.69 

  1:44.98 3:27.69 (1:42.71) 

6 Voják Rudolf 1974 S6 CZE-SK KKV 230 2:06.61 

  1:01.77 2:06.61 (1:04.84) 

7 Vacek Jan 1983 S3 CZE-PPP 227 3:11.56 

  1:31.82 3:11.56 (1:39.74) 

8-9 Voráček Jakub 1998 S8 CZE-SK KKV 224 1:43.56 

  50.47 1:43.56 (53.09) 

8-9 Vrbický Vojtěch 2007 S10 CZE-PPP 224 1:34.26 

  46.50 1:34.26 (47.76) 

10 Prokop Eduard 2010 S9 CZE-PPP 213 1:40.65 

  49.08 1:40.65 (51.57) 

11 Sosonkin Aleksej 2008 S14 CZE-SK KKV 202 1:35.49 

  43.84 1:35.49 (51.65) 

12 Klouda Jakub 1989 S4 CZE-PPP 191 3:25.16 

  1:37.66 3:25.16 (1:47.50) 

13 Hlaváček Filip 1994 S4 CZE-PPP 146 3:54.81 

  1:57.15 3:54.81 (1:57.66) 

14 Mikeska Petr 1995 S8 CZE-SK KB 138 2:01.58 

  57.14 2:01.58 (1:04.44) 

15 Bartoníček Jakub 1997 S6 CZE-SK KB 124 2:42.20 

  1:23.25 2:42.20 (1:18.95) 

16 Směták Vojtěch 2000 S8 CZE-SK KB 119 2:07.92 

  59.04 2:07.92 (1:08.88) 

17 Bartoníček Bronislav 1997 S4 CZE-SK KB 109 4:31.13 

  2:09.50 4:31.13 (2:21.63) 

18 Barth Vít 1991 S9 CZE-PPP 107 2:06.37 

  59.86 2:06.37 (1:06.51) 

19 Páv Lukáš 2013 S8 CZE-PPP 104 2:13.84 

  1:02.63 2:13.84 (1:11.21) 



 
 

 

 
 
 

 

20 Thenot Jan 1973 S1 CZE-SK KKV 102 6:40.29 

  3:21.75 6:40.29 (3:18.54) 

21 Gabzdil Matěj 2009 S6 CZE-PPP 83 3:10.53 

  1:31.09 3:10.53 (1:39.44) 

22 Bárta Daniel 1978 S3 CZE-K ČB 75 5:33.78 

  2:40.27 5:33.78 (2:53.51) 

23 Cikrt Jan 2001 S5 CZE-PPP 67 3:27.61 

  1:28.21 3:27.61 (1:59.40) 

24 Šindelář Michal 1989 S9 CZE-SK KKV 62 2:31.42 

  1:08.81 2:31.42 (1:22.61) 

25-26 Zahradník Dominik 1996 S14 CZE-SK KKV 37 2:48.67 

  1:16.18 2:48.67 (1:32.49) 

25-26 Šebek David 1997 S5 CZE-SK KKV 37 4:23.80 

  1:56.00 4:23.80 (2:27.80)  

 Klvaň Tomáš 2008 S7 CZE-PPP 0 DNS 

 Marek Jan 1992 S2 CZE-SK KB 0 DNS 

 Pucholt Richard 1990 S2 CZE-PPP 0 DNS 



 
 

 

 
 
 

 

2. 100m Znak – Ženy / 100m Backstroke – Women 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Dušková Vendula 1998 S8 CZE-SK KKV 475 1:27.22 

  43.28 1:27.22 (43.94) 

☺2 Borská Alexandra 2008 S8 CZE-PPP 473 1:27.32 

  40.05 1:27.32 (47.27) 

☺3 Habermannová Nicole 2000 S8 CZE-SK KKV 319 1:39.54 

  47.33 1:39.54 (52.21) 

4 Stančíková Adéla 2005 S8 CZE-PPP 257 1:47.00 

  51.65 1:47.00 (55.35) 

5 Melvin Alyssa Mae 2010 S9 CZE-PPP 207 1:54.02 

  55.40 1:54.02 (58.62) 

6 Kuiper Nela Zdenka 2009 S8 CZE-PPP 203 1:55.80 

  56.16 1:55.80 (59.64) 

7 Matoušková Kristýna 2006 S8 CZE-PPP 146 2:09.25 

  1:01.91 2:09.25 (1:07.34) 

8 Balková Darja 2008 S7 CZE-PPP 139 2:54.88 

  1:25.57 2:54.88 (1:29.31) 

9 Čipižáková Johana 2013 S9 CZE-PPP 128 2:13.92 

  1:04.27 2:13.92 (1:09.65) 

10 Ulrich Gwyneth Kate 2011 S9 CZE-PPP 102 2:24.47 

  1:05.22 2:24.47 (1:19.25) 

11 Fanta Isabela 2013 S8 CZE-PPP 73 2:42.75 

  1:16.17 2:42.75 (1:26.58) 

12 Mikutová Adéla 2004 S14 CZE-SK KKV 65 2:34.91 

  1:07.16 2:34.91 (1:27.75) 

13 Bartoňová Tereza 1985 S12 CZE-K ČB 29 3:36.15 

  1:46.95 3:36.15 (1:49.20) 

14 Kovandová Dagmar 1998 S14 CZE-SK KKV 15 4:13.97 

  2:00.17 4:13.97 (2:13.80) 

 Tvrdá Zuzana 1980 S7 CZE-SKKO 0 DSQ 

  11.3.2 



 
 

 

 
 
 

 

3. 50m Motýlek – Muži / 50m Butterfly – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Strašík Tadeáš 2000 S10 CZE-PPP 737 27.24 

☺2 Petráček Arnošt 1991 S4 CZE- 611 51.79 

☺3 Vaněk Jakub 2008 S7 CZE-SKKO 445 39.28 

4 Holub Jan 2000 S14 CZE-SK KB 375 33.39 

5 Staša Matěj 2009 S9 CZE-SK KKV 217 43.38 

6 Čermák Matouš 2000 S8 CZE-SK AP 215 44.47 

7 Krňávek Jiří 1989 S9 CZE-PPP 189 45.41 

8 Sosonkin Aleksej 2008 S14 CZE-SK KKV 88 54.18 

9 Mikeska Petr 1995 S8 CZE-SK KB 36 1:20.78 

 

4. 50m Motýlek – Ženy / 50m Butterfly – Women 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Flekačová Petra 1996 S8 CZE-PPP 237 48.50 

☺2 Žaludová Veronika 1992 S7 CZE-SK KB 122 1:18.33 

☺3 Berušková Jana 1994 S5 CZE-PPP 111 1:37.64 

4 Hašková Anna 2009 S6 CZE-PPP 100 1:27.39 

5 Divošová Nela 2002 S14 CZE-SK KB 89 59.07 

6 Kudrnová Lucie 1986 S10 CZE-SK KKV 79 1:03.98 



 
 

 

 
 
 

 

5. 100m Volný způsob – Muži / 100m Freestyle – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Kešnar Jonáš 2001 S9 CZE-PK JH 678 1:00.64 

  29.23 1:00.64 (31.41) 

☺2 Kratochvíl David 2007 S11 CZE-PK Ta 638 1:04.59 

  31.08 1:04.59 (33.51) 

☺3 Vaněk Jakub 2008 S7 CZE-SKKO 531 1:15.12 

  35.07 1:15.12 (40.05) 

4 Duchan Josef 1982 S9 CZE-SK KB 506 1:06.83 

  31.58 1:06.83 (35.25) 

5 Holub Jan 2000 S14 CZE-SK KB 402 1:08.66 

  32.36 1:08.66 (36.30) 

6 Čermák Matouš 2000 S8 CZE-SK AP 269 1:25.75 

  41.93 1:25.75 (43.82) 

7 Dvořáček Petr 1979 S6 CZE-SK KKV 262 1:44.74 

  51.13 1:44.74 (53.61) 

8 Voják Rudolf 1974 S6 CZE-SK KKV 252 1:46.46 

  49.76 1:46.46 (56.70) 

9 Prokop Eduard 2010 S9 CZE-PPP 251 1:24.40 

  41.23 1:24.40 (43.17) 

10 Staša Matěj 2009 S9 CZE-SK KKV 244 1:25.21 

  41.33 1:25.21 (43.88) 

11 Krňávek Jiří 1989 S9 CZE-PPP 223 1:27.88 

  41.09 1:27.88 (46.79) 

12 Štěpánek Jan 1995 S8 CZE-SK KKV 214 1:32.59 

  42.08 1:32.59 (50.51) 

13 Adam Ondřej 1981 S6 CZE-PPP 197 1:57.52 

  54.43 1:57.52 (1:03.09) 

14 Mendez Santiago 1969 S6 CZE-SK KB 187 1:59.90 

  53.80 1:59.90 (1:06.10) 

15 Voráček Jakub 1998 S8 CZE-SK KKV 186 1:36.96 

  45.11 1:36.96 (51.85) 

16 Kubínek František 1988 S9 CZE-SK KB 172 1:35.80 

  45.81 1:35.80 (49.99) 

17 Schreiber Josef 2006 S8 CZE-PPP 135 1:47.94 

  48.53 1:47.94 (59.41) 

18 Sosonkin Aleksej 2008 S14 CZE-SK KKV 127 1:40.93 

  46.37 1:40.93 (54.56) 

19 Vacek Jan 1983 S3 CZE-PPP 119 4:11.67 

  1:59.12 4:11.67 (2:12.55) 



 
 

 

 
 
 

 

20 Bartoníček Bronislav 1997 S4 CZE-SK KB 100 4:11.76 

  1:49.37 4:11.76 (2:22.39) 

21-22 Bartoníček Jakub 1997 S6 CZE-SK KB 98 2:35.40 

  1:13.19 2:35.40 (1:22.21) 

21-22 Vaněk Miroslav 1980 S8 CZE-PPP 98 2:00.12 

  52.64 2:00.12 (1:07.48) 

23 Kristl Jan 1991 S14 CZE-K ČB 81 1:57.23 

  48.60 1:57.23 (1:08.63) 

24 Barth Vít 1991 S9 CZE-PPP 75 2:06.50 

  1:00.58 2:06.50 (1:05.92) 

25 Lhotan Luboš 2004 S5 CZE-SK KKV 71 3:10.82 

  1:22.97 3:10.82 (1:47.85) 

26 Šindelář Michal 1989 S9 CZE-SK KKV 46 2:29.01 

  1:07.36 2:29.01 (1:21.65) 

27 Matoušek Jan 1973 S14 CZE-SK KKV 30 2:42.45 

  1:14.41 2:42.45 (1:28.04) 

 Beníček Ondřej 2004 S5 CZE-SK KB 0 DSQ 

  11.1.5. 

 Marek Jan 1992 S2 CZE-SK KB 0 DNS 

 Mikeska Petr 1995 S8 CZE-SK KB 0 DSQ 

  11.2.2 

 Nídl Jiří 1960 AB CZE-SK KKV 0 1:54.37 

  52.33 1:54.37 (1:02.04) 

 Pucholt Richard 1990 S2 CZE-PPP 0 DNS 



 
 

 

 
 
 

 

6. 100m Volný způsob – Ženy / 100m Freestyle – Women 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Dušková Vendula 1998 S8 CZE-SK KKV 532 1:15.67 

  37.33 1:15.67 (38.34) 

☺2 Koupilová Agáta 1999 S6 CZE-SK KB 453 1:34.09 

  45.53 1:34.09 (48.56) 

☺3 Borská Alexandra 2008 S8 CZE-PPP 353 1:26.73 

  41.73 1:26.73 (45.00) 

4 Stančíková Adéla 2005 S8 CZE-PPP 310 1:30.60 

  42.89 1:30.60 (47.71) 

5 Stárková Markéta 2004 S9 CZE-SKKO 309 1:25.08 

  38.77 1:25.08 (46.31) 

6 Kulhavá Hana 1981 S3 CZE-SK KKV 287 2:48.14 

  1:18.75 2:48.14 (1:29.39) 

7 Kuiper Nela Zdenka 2009 S8 CZE-PPP 216 1:42.13 

  49.47 1:42.13 (52.66) 

8 Flekačová Petra 1996 S8 CZE-PPP 203 1:44.29 

  51.12 1:44.29 (53.17) 

9-10 Antonovičová Barbora 1992 S5 CZE-SK KB 187 2:27.22 

  1:10.94 2:27.22 (1:16.28) 

9-10 Žaludová Veronika 1992 S7 CZE-SK KB 187 2:07.90 

  58.99 2:07.90 (1:08.91) 

11 Poláková Anna 2004 S8 CZE-SK KB 184 1:47.77 

  50.43 1:47.77 (57.34) 

12 Kudrnová Lucie 1986 S10 CZE-SK KKV 151 1:47.90 

  50.49 1:47.90 (57.41) 

13 Matoušková Kristýna 2006 S8 CZE-PPP 142 1:57.48 

  55.13 1:57.48 (1:02.35) 

14 Bradáčová Jana 1992 S6 CZE-SK KB 108 2:46.79 

  1:17.87 2:46.79 (1:28.92) 

15 Balková Darja 2008 S7 CZE-PPP 93 2:48.83 

  1:16.23 2:48.83 (1:32.60) 

16 Borkovcová Eliška 2008 S10 CZE-SK KB 91 2:07.67 

  53.00 2:07.67 (1:14.67) 

17 Ulrich Gwyneth Kate 2011 S9 CZE-PPP 80 2:13.54 

  1:00.03 2:13.54 (1:13.51) 

18 Drozdová Adéla 2001 S8 CZE-PPP 76 2:24.99 

  1:08.32 2:24.99 (1:16.67) 

19 Čipižáková Johana 2013 S9 CZE-PPP 66 2:22.49 

  1:13.11 2:22.49 (1:09.38) 



 
 

 

 
 
 

 

20 Hausserová Tereza 1986 S9 CZE-PPP 44 2:42.27 

  1:14.68 2:42.27 (1:27.59) 

21 Kovandová Dagmar 1998 S14 CZE-SK KKV 12 4:07.33 

  2:00.93 4:07.33 (2:06.40) 



 
 

 

 
 
 

 

7. 50m Prsa – Muži / 50m Breaststroke – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Strašík Tadeáš 2000 SB9 CZE-PPP 708 32.72 

☺2 Hlavinka Tomáš 1986 SB4 CZE-PPP 411 1:04.66 

☺3 Ulbrich Pavol 1992 SB8 CZE-SK KB 395 40.91 

4 Čermák Matouš 2000 SB8 CZE-SK AP 267 46.63 

5 Beníček Ondřej 2004 SB4 CZE-SK KB 265 1:20.43 

6 Staša Matěj 2009 SB9 CZE-SK KKV 217 48.51 

7 Klouda Jakub 1989 SB3 CZE-PPP 200 1:46.10 

8 Dvořáček Petr 1979 SB5 CZE-SK KKV 198 1:14.29 

9 Král Tomáš 1988 SB4 CZE-SK KB 182 1:36.99 

10 Vrbický Vojtěch 2007 SB9 CZE-PPP 179 51.74 

11 Adam Ondřej 1981 SB6 CZE-PPP 172 1:12.59 

12 Schreiber Josef 2006 SB7 CZE-PPP 171 1:05.88 

13 Štěpánek Jan 1995 SB8 CZE-SK KKV 164 54.79 

14 Lhotan Luboš 2004 SB5 CZE-SK KKV 161 1:20.73 

15-16 Utíkal Vojtěch 2005 SB8 CZE-SK KB 160 55.31 

15-16 Šebek David 1997 SB4 CZE-SK KKV 160 1:43.70 

17 Brož Karel 1999 SB7 CZE-SK KB 153 1:08.84 

18 Směták Vojtěch 2000 SB8 CZE-SK KB 149 56.65 

19 Vaněk Miroslav 1980 SB7 CZE-PPP 106 1:19.81 

20-21 Kubínek František 1988 SB9 CZE-SK KB 95 1:03.99 

20-21 Mendez Santiago 1969 SB5 CZE-SK KB 95 1:39.80 

22 Pábl Vojtěch 2008 SB3 CZE-K ČB 90 2:37.87 

23 Tejkal Václav 1975 SB6 CZE-SK KKV 89 1:34.50 

24 Hejduk Matěj Václav 2004 SB3 CZE-SK KB 82 2:46.23 

25 Namura Jakub 1988 SB8 CZE-PPP 78 1:10.19 

26 Dobrovolskij Jiří 2005 SB14 CZE-PPP 74 1:06.90 

27-28 Matoušek Jan 1973 SB14 CZE-SK KKV 64 1:10.25 

27-28 Štefan Petr 1978 SB8 CZE-PPP 64 1:14.92 

29 Poplštein Vítek 2002 SB2 CZE-SK KKV 56 3:34.82 

30 Fuchs Tomáš 1988 SB9 CZE-SK KB 45 1:22.23 

31 Bosák Marek 2006 SB8 CZE-PPP 24 1:43.68 

32 Zahradník Dominik 1996 SB14 CZE-SK KKV 21 1:41.60 

33 Zíbar Václav 2014 SB8 CZE-K ČB 11 2:13.92 

 Klvaň Tomáš 2008 SB7 CZE-PPP 0 DNS 

 Nídl Jiří 1960 AB CZE-SK KKV 0 1:00.09 



 
 

 

 
 
 

 

8. 50m Prsa – Ženy / 50m Breaststroke – Women 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Míčková Dominika 1995 SB3 CZE-SK KB 490 1:15.22 

☺2 Koupilová Agáta 1999 SB5 CZE-SK KB 353 1:05.09 

☺3 Kulhavá Hana 1981 SB3 CZE-SK KKV 289 1:37.87 

4 Augustýnová Soňa 1990 SB4 CZE-SK KB 228 1:39.81 

5 Poláková Anna 2004 SB8 CZE-SK KB 220 56.10 

6 Habermannová Nicole 2000 SB8 CZE-SK KKV 219 56.18 

7 Hašková Anna 2009 SB6 CZE-PPP 192 1:19.76 

8 Melvin Alyssa Mae 2010 SB9 CZE-PPP 182 58.56 

9-10 Homolková Květoslava 1997 SB4 CZE-SK KB 147 2:04.27 

9-10 Tvrdá Zuzana 1980 SB7 CZE-SKKO 147 1:27.02 

11 Berušková Jana 1994 SB5 CZE-PPP 119 1:40.71 

12 Bradáčová Jana 1992 SB6 CZE-SK KB 111 1:39.22 

13 Borkovcová Eliška 2008 SB9 CZE-SK KB 103 1:10.78 

14 Silná Hana 2003 SB3 CZE-SKKO 101 2:45.67 

15 Kudrnová Lucie 1986 SB9 CZE-SK KKV 96 1:12.43 

16 Lubovská Tereza 1996 SB8 CZE-PPP 71 1:21.68 

17 Bartoňová Tereza 1985 SB12 CZE-K ČB 46 1:33.03 

18 Kovandová Dagmar 1998 SB14 CZE-SK KKV 11 2:22.35 

19 Keslová Martina 1991 SB14 CZE-SK KKV 7 2:45.19 

 Divošová Nela 2002 SB14 CZE-SK KB 0 DSQ 

  11.1.5. 

 Mikutová Adéla 2004 SB14 CZE-SK KKV 0 DSQ 

  11.4.6. 



 
 

 

 
 
 

 

9. 200m Volný způsob – Muži / 200m Freestyle – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Petráček Arnošt 1991 S4 CZE- 598 3:43.70 

  53.03 1:50.58 (57.55) 2:48.89 (58.31) 3:43.70 (54.81) 

☺2 Stiller Petr 1982 S2 CZE-SK KB 293 6:49.13 

  1:41.65 3:23.56 (1:41.91) 5:05.83 (1:42.27) 6:49.13 (1:43.30) 

☺3 Hlaváček Filip 1994 S4 CZE-PPP 148 7:29.78 

  1:48.36 3:41.06 (1:52.70) 5:41.06 (2:00.00) 7:29.78 (1:48.72) 

 

10. 200m Volný způsob – Ženy / 200m Freestyle – Women 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Stárková Markéta 2004 S9 CZE-SKKO 249 3:19.66 

  44.41 1:33.64 (49.23) 2:25.27 (51.63) 3:19.66 (54.39) 

☺2 Antonovičová Barbora 1992 S5 CZE-SK KB 193 5:17.63 

  1:13.53 2:32.54 (1:19.01) 3:55.20 (1:22.66) 5:17.63 (1:22.43) 



 
 

 

 
 
 

 

11. 400m Volný způsob – Muži / 400m Freestyle – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Kešnar Jonáš 2001 S9 CZE-PK JH 736 4:36.80 

  
31.00 1:05.42 (34.42) 1:41.08 (35.66) 2:17.16 (36.08) 2:52.60 (35.44) 3:28.29 (35.69) 4:03.37 (35.08) 

4:36.80 (33.43) 

☺2 Frýba Petr 2003 S8 CZE-PPP 695 4:53.19 

  
33.56 1:09.02 (35.46) 1:45.54 (36.52) 2:22.90 (37.36) 2:59.98 (37.08) 3:37.58 (37.60) 4:15.63 (38.05) 

4:53.19 (37.56) 

☺3 Duchan Josef 1982 S9 CZE-SK KB 525 5:09.88 

  
35.59 1:13.58 (37.99) 1:52.15 (38.57) 2:32.04 (39.89) 3:11.37 (39.33) 3:50.96 (39.59) 4:31.11 (40.15) 

5:09.88 (38.77) 

4 Vaněk Jakub 2008 S7 CZE-SKKO 517 5:56.37 

  
37.94 1:20.93 (42.99) 2:06.02 (45.09) 2:52.64 (46.62) 3:38.92 (46.28) 4:26.10 (47.18) 5:12.58 (46.48) 

5:56.37 (43.79) 

5 Prokop Eduard 2010 S9 CZE-PPP 255 6:34.15 

  
44.64 1:32.27 (47.63) 2:21.05 (48.78) 3:11.29 (50.24) 4:02.18 (50.89) 4:53.35 (51.17) 5:44.44 (51.09) 

6:34.15 (49.71) 

 

12. 400m Volný způsob – Ženy / 400m Freestyle – Women 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Dušková Vendula 1998 S8 CZE-SK KKV 620 5:28.79 

  
37.90 1:17.49 (39.59) 1:57.78 (40.29) 2:38.58 (40.80) 3:18.93 (40.35) 3:59.40 (40.47) 4:39.25 (39.85) 

5:28.79 (49.54) 

☺2 Koupilová Agáta 1999 S6 CZE-SK KB 527 6:44.72 

  
46.23 1:35.23 (49.00) 2:24.77 (49.54) 3:16.05 (51.28) 4:07.48 (51.43) 4:59.74 (52.26) 5:52.42 (52.68) 

6:44.72 (52.30) 

☺3 Kuiper Nela Zdenka 2009 S8 CZE-PPP 213 7:49.42 

  
51.28 1:49.51 (58.23) 2:49.92 (1:00.41) 3:52.42 (1:02.50) 4:53.18 (1:00.76) 5:54.20 (1:01.02) 6:52.20 

(58.00) 7:49.42 (57.22) 

 

201. 50m Vložený závod / 50m Out of Competition 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

 Baloušek Tadeáš 2013  CZE-SK KKV 0 2:16.88 

 Grycová Adéla 2004  CZE-SK KB 0 5:01.80 

 Raunerová Petra 1989  CZE-SK KKV 0 2:43.41 

 Rodová Vilma 1971  CZE-SK KKV 0 3:21.36 

 Štěrbová Natálie 2005  CZE-SK KKV 0 2:09.19 



 
 

 

 
 
 

 

13. 4 x 50m štafeta volný způsob 20 bodů / 4 x 50m Freestyle Relay 20 pts 

Pořadí Plavci  Družstvo Čas 

Rank Swimmers  Team Time 

☺1 

Kulhavá Hana S3 
Dvořáček Petr S6 
Lhotan Luboš S5 
Voják Rudolf S6 

1:21.10 
49.01 
1:10.95 
44.27 

SK KKV–A 4:05.33 

   1:21.10 2:10.11 (49.01) 3:21.06 (1:10.95) 4:05.33 (44.27) 

☺2 

Míčková Dominika S4 
Antonovičová Barbora S5 
Beníček Ondřej S5 
Koupilová Agáta S6 

1:13.41 
1:10.38 
1:01.50 
43.81 

SK KB–A 4:09.10 

   
1:13.41 2:23.79 (1:10.38) 3:25.29 (1:01.50) 4:09.10 

(43.81) 

☺3 

Vacek Jan S3 
Hlavinka Tomáš S4 
Hašková Anna S6 
Adam Ondřej S6 

1:27.53 
56.21 
1:03.48 
51.67 

PPP–A 4:18.89 

   1:27.53 2:23.74 (56.21) 3:27.22 (1:03.48) 4:18.89 (51.67) 

4 

Stiller Petr S2 
Mendez Santiago S6 
Augustýnová Soňa S4 
Brož Karel S7 

1:38.14 
53.84 
1:32.24 
57.84 

SK KB–B 5:02.06 

   1:38.14 2:31.98 (53.84) 4:04.22 (1:32.24) 5:02.06 (57.84) 

5 

Gabzdil Matěj S6 
Cikrt Jan S5 
Berušková Jana S5 
Klouda Jakub S4 

1:33.04 
1:28.63 
1:32.19 
1:44.88 

PPP–B 6:18.74 

   
1:33.04 3:01.67 (1:28.63) 4:33.86 (1:32.19) 6:18.74 

(1:44.88) 



 
 

 

 
 
 

 

14. 4 x 50m štafeta volný způsob 34 bodů / 4 x 50m Freestyle Relay 34 pts 

Pořadí Plavci  Družstvo Čas 

Rank Swimmers  Team Time 

☺1 

Stančíková Adéla S8 
Borská Alexandra S8 
Frýba Petr S8 
Strašík Tadeáš S10 

40.14 
40.58 
30.15 
26.18 

PPP–A 2:17.05 

   40.14 1:20.72 (40.58) 1:50.87 (30.15) 2:17.05 (26.18) 

☺2 

Poláková Anna S8 
Ulbrich Pavol S8 
Philippi Michaela S9 
Duchan Josef S9 

48.89 
32.60 
37.27 
30.85 

SK KB–A 2:29.61 

   48.89 1:21.49 (32.60) 1:58.76 (37.27) 2:29.61 (30.85) 

☺3 

Dušková Vendula S8 
Voráček Jakub S8 
Štěpánek Jan S8 
Staša Matěj S9 

37.72 
1:17.38 
36.12 

SK KKV–34 2:31.22 

   37.72 1:55.10 (1:17.38) 2:31.22 (36.12) 

4 

Kuiper Nela Zdenka S8 
Flekačová Petra S8 
Krňávek Jiří S9 
Prokop Eduard S9 

50.61 
43.55 
39.11 
39.05 

PPP–B 2:52.32 

   50.61 1:34.16 (43.55) 2:13.27 (39.11) 2:52.32 (39.05) 

5 

Borkovcová Eliška S10 
Kubínek František S9 
Žaludová Veronika S7 
Mikeska Petr S8 

52.71 
41.08 
57.07 
48.47 

SK KB–B 3:19.33 

   52.71 1:33.79 (41.08) 2:30.86 (57.07) 3:19.33 (48.47) 

 

16. 4 x 50m štafeta volný způsob 56 bodů / 4 x 50m Freestyle Relay 56 pts 

Pořadí Plavci  Družstvo Čas 

Rank Swimmers  Team Time 

☺1 

Mikutová Adéla S14 
Kovandová Dagmar S14 
Zahradník Dominik S14 
Sosonkin Aleksej S14 

1:28.07 
1:51.67 
1:38.53 
43.63 

SK KKV–56 5:41.90 

   
1:28.07 3:19.74 (1:51.67) 4:58.27 (1:38.53) 5:41.90 

(43.63) 



 
 

 

 
 
 

 

17. 50m Znak – Muži / 50m Backstroke – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Kratochvíl David 2007 S11 CZE-PK Ta 913 31.81 

☺2 Petráček Arnošt 1991 S4 CZE- 911 43.47 

☺3 Hlavinka Tomáš 1986 S4 CZE-PPP 525 57.27 

4 Vaněk Jakub 2008 S7 CZE-SKKO 437 44.42 

5 Voják Rudolf 1974 S6 CZE-SK KKV 231 58.48 

6 Stiller Petr 1982 S2 CZE-SK KB 220 1:40.49 

7 Vacek Jan 1983 S3 CZE-PPP 217 1:30.56 

8 Staša Matěj 2009 S9 CZE-SK KKV 213 46.60 

9 Vrbický Vojtěch 2007 S10 CZE-PPP 209 44.63 

10 Klouda Jakub 1989 S4 CZE-PPP 185 1:36.46 

11 Prokop Eduard 2010 S9 CZE-PPP 182 49.10 

12 Hlaváček Filip 1994 S4 CZE-PPP 166 1:41.99 

13 Beníček Ondřej 2004 S5 CZE-SK KB 147 1:10.14 

14 Pábl Vojtěch 2008 S4 CZE-K ČB 135 1:52.94 

15 Král Tomáš 1988 S4 CZE-SK KB 132 1:54.38 

16 Marek Jan 1992 S2 CZE-SK KB 122 2:15.01 

17 Kristl Jan 1991 S14 CZE-K ČB 121 52.38 

18 Směták Vojtěch 2000 S8 CZE-SK KB 116 59.68 

19 Bartoníček Jakub 1997 S6 CZE-SK KB 112 1:18.07 

20 Mendez Santiago 1969 S6 CZE-SK KB 108 1:19.36 

21 Tejkal Václav 1975 S7 CZE-SK KKV 105 1:18.65 

22 Páv Lukáš 2013 S8 CZE-PPP 102 1:02.32 

23 Bartoníček Bronislav 1997 S4 CZE-SK KB 101 2:10.66 

24 Thenot Jan 1973 S1 CZE-SK KKV 98 3:08.92 

25 Kubínek František 1988 S9 CZE-SK KB 87 1:02.77 

26 Cikrt Jan 2001 S5 CZE-PPP 85 1:27.18 

27 Bárta Daniel 1978 S3 CZE-K ČB 74 2:35.13 

28 Utíkal Vojtěch 2005 S8 CZE-SK KB 73 1:09.54 

29 Lhotan Luboš 2004 S5 CZE-SK KKV 66 1:36.75 

30 Šindelář Michal 1989 S9 CZE-SK KKV 62 1:10.15 

31 Hejduk Matěj Václav 2004 S4 CZE-SK KB 59 2:51.06 

32 Dobrovolskij Jiří 2005 S14 CZE-PPP 55 1:08.02 

33 Šebek David 1997 S5 CZE-SK KKV 47 1:50.44 

34 Vimr Miroslav 1967 S5 CZE-SK KKV 46 1:51.56 

35 Zahradník Dominik 1996 S14 CZE-SK KKV 37 1:17.67 

36 Kotous Vít 1990 S14 CZE-SK KKV 34 1:20.02 

37 Huk Matyáš 2008 S14 CZE-SK KKV 27 1:26.51 

38 Saitz Tadeáš 2011 S7 CZE-PPP 19 2:37.24 

39 Kún Marek 2008 S3 CZE-K ČB 18 5:13.04 

40 Bosák Marek 2006 S8 CZE-PPP 16 1:56.29 



 
 

 

 
 
 

17. 50m Znak – Muži / 50m Backstroke – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

41 Zíbar Václav 2014 S9 CZE-K ČB 7 2:24.47 

 Gabzdil Matěj 2009 S6 CZE-PPP 0 DSQ 

  11.1.5. 

 Klvaň Tomáš 2008 S7 CZE-PPP 0 DNS 

 Pucholt Richard 1990 S2 CZE-PPP 0 DNS 

 Sosonkin Aleksej 2008 S14 CZE-SK KKV 0 DSQ 

  11.1.5. 



 
 

 

 
 
 

 

18. 50m Znak – Ženy / 50m Backstroke – Women 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Borská Alexandra 2008 S8 CZE-PPP 458 41.37 

☺2 Míčková Dominika 1995 S4 CZE-SK KB 426 1:11.25 

☺3 Habermannová Nicole 2000 S8 CZE-SK KKV 360 44.82 

4 Kulhavá Hana 1981 S3 CZE-SK KKV 341 1:23.05 

5 Stárková Markéta 2004 S9 CZE-SKKO 263 49.28 

6 Hašková Anna 2009 S6 CZE-PPP 250 1:06.43 

7 Žaludová Veronika 1992 S7 CZE-SK KB 216 1:08.71 

8 Melvin Alyssa Mae 2010 S9 CZE-PPP 199 54.14 

9 Tvrdá Zuzana 1980 S7 CZE-SKKO 198 1:11.17 

10 Kuiper Nela Zdenka 2009 S8 CZE-PPP 192 55.27 

11 Borkovcová Eliška 2008 S10 CZE-SK KB 185 54.18 

12 Poláková Anna 2004 S8 CZE-SK KB 178 56.73 

13-14 Balková Darja 2008 S7 CZE-PPP 152 1:19.03 

13-14 Silná Hana 2003 S4 CZE-SKKO 152 1:59.22 

15 Matoušková Kristýna 2006 S8 CZE-PPP 148 1:00.27 

16 Čipižáková Johana 2013 S9 CZE-PPP 123 1:03.55 

17 Bradáčová Jana 1992 S6 CZE-SK KB 110 1:32.29 

18 Homolková Květoslava 1997 S4 CZE-SK KB 103 2:25.03 

19 Ulrich Gwyneth Kate 2011 S9 CZE-PPP 91 1:10.15 

20 Miková Dominika 1995 S5 CZE-SK KB 76 1:48.62 

21-22 Drozdová Adéla 2001 S8 CZE-PPP 68 1:18.23 

21-22 Fanta Isabela 2013 S8 CZE-PPP 68 1:17.97 

23 Lubovská Tereza 1996 S8 CZE-PPP 66 1:18.86 

24 Mikutová Adéla 2004 S14 CZE-SK KKV 59 1:14.84 

25 Buchnerová Simona 1994 S3 CZE-SK KKV 48 3:40.93 

26 Volencová Barbora 2010 S14 CZE-SK KKV 30 1:33.97 

27 Kovandová Dagmar 1998 S14 CZE-SK KKV 13 2:02.83 

28 Keslová Martina 1991 S14 CZE-SK KKV 10 2:13.22 

 Fakach Julie Sarah 2008 S10 CZE-SK KKV 0 DSQ 

  11.1.5. 



 
 

 

 
 
 

 

19. 100m Motýlek – Muži / 100m Butterfly – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Strašík Tadeáš 2000 S10 CZE-PPP 671 1:02.50 

  28.69 1:02.50 (33.81) 

☺2 Kešnar Jonáš 2001 S9 CZE-PK JH 649 1:06.97 

  31.38 1:06.97 (35.59) 

☺3 Frýba Petr 2003 S8 CZE-PPP 499 1:14.60 

  35.92 1:14.60 (38.68) 

4 Holub Jan 2000 S14 CZE-SK KB 334 1:17.07 

  35.19 1:17.07 (41.88) 

 

20. 100m Motýlek – Ženy / 100m Butterfly – Women 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Dušková Vendula 1998 S8 CZE-SK KKV 351 1:36.71 

  46.10 1:36.71 (50.61) 



 
 

 

 
 
 

 

21. 50m Volný způsob – Muži / 50m Freestyle – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Kratochvíl David 2007 S11 CZE-PK Ta 695 27.97 

☺2 Strašík Tadeáš 2000 S10 CZE-PPP 642 26.18 

☺3 Petráček Arnošt 1991 S4 CZE- 548 47.93 

4 Vaněk Jakub 2008 S7 CZE-SKKO 514 33.94 

5 Duchan Josef 1982 S9 CZE-SK KB 445 31.12 

6 Ulbrich Pavol 1992 S8 CZE-SK KB 415 33.08 

7 Holub Jan 2000 S14 CZE-SK KB 340 32.37 

8 Voják Rudolf 1974 S6 CZE-SK KKV 275 45.80 

9 Čermák Matouš 2000 S8 CZE-SK AP 274 38.01 

10 Voráček Jakub 1998 S8 CZE-SK KKV 250 39.16 

11 Staša Matěj 2009 S9 CZE-SK KKV 242 38.13 

12 Štěpánek Jan 1995 S8 CZE-SK KKV 231 40.25 

13 Krňávek Jiří 1989 S9 CZE-PPP 229 38.82 

14 Prokop Eduard 2010 S9 CZE-PPP 226 39.01 

15 Dvořáček Petr 1979 S6 CZE-SK KKV 216 50.44 

16 Mendez Santiago 1969 S6 CZE-SK KB 210 51.03 

17 Adam Ondřej 1981 S6 CZE-PPP 197 52.41 

18 Stiller Petr 1982 S2 CZE-SK KB 195 1:42.87 

19 Vacek Jan 1983 S3 CZE-PPP 182 1:30.84 

20 Kubínek František 1988 S9 CZE-SK KB 181 42.00 

21 Sosonkin Aleksej 2008 S14 CZE-SK KKV 174 40.49 

22 Beníček Ondřej 2004 S5 CZE-SK KB 150 1:02.82 

23 Král Tomáš 1988 S4 CZE-SK KB 146 1:32.86 

24 Schreiber Josef 2006 S8 CZE-PPP 143 47.18 

25 Brož Karel 1999 S7 CZE-SK KB 130 58.78 

26 Mikeska Petr 1995 S8 CZE-SK KB 126 49.17 

27 Marek Jan 1992 S2 CZE-SK KB 119 2:11.64 

28 Thenot Jan 1973 S1 CZE-SK KKV 117 2:56.66 

29 Namura Jakub 1988 S8 CZE-PPP 115 50.69 

30-31 Tejkal Václav 1975 S7 CZE-SK KKV 112 1:02.43 

30-31 Vaněk Miroslav 1980 S8 CZE-PPP 112 51.26 

32 Bartoníček Bronislav 1997 S4 CZE-SK KB 108 1:48.13 

33 Kristl Jan 1991 S14 CZE-K ČB 101 48.48 

34 Pábl Vojtěch 2008 S4 CZE-K ČB 91 1:57.87 

35 Cikrt Jan 2001 S5 CZE-PPP 81 1:20.34 

36-37 Poplštein Vítek 2002 S2 CZE-SK KKV 75 2:45.53 

36-37 Štefan Petr 1978 S9 CZE-PPP 75 56.39 

38 Dobrovolskij Jiří 2005 S14 CZE-PPP 73 54.12 

39 Utíkal Vojtěch 2005 S8 CZE-SK KB 69 1:00.20 

40 Bárta Daniel 1978 S3 CZE-K ČB 57 2:41.91 



 
 

 

 
 
 

21. 50m Volný způsob – Muži / 50m Freestyle – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

41 Lhotan Luboš 2004 S5 CZE-SK KKV 54 1:34.38 

42-43 Gabzdil Matěj 2009 S6 CZE-PPP 47 1:32.61 

42-43 Hejduk Matěj Václav 2004 S4 CZE-SK KB 47 2:44.39 

44 Bartoníček Jakub 1997 S6 CZE-SK KB 43 1:36.70 

45 Vimr Miroslav 1967 S5 CZE-SK KKV 41 1:45.66 

46 Šindelář Michal 1989 S9 CZE-SK KKV 39 1:10.33 

47 Matoušek Jan 1973 S14 CZE-SK KKV 34 1:09.70 

48 Šebek David 1997 S5 CZE-SK KKV 31 1:58.85 

49 Páv Lukáš 2013 S8 CZE-PPP 28 1:20.97 

50 Huk Matyáš 2008 S14 CZE-SK KKV 20 1:23.41 

51 Kotous Vít 1990 S14 CZE-SK KKV 19 1:24.64 

52 Kún Marek 2008 S3 CZE-K ČB 18 4:51.20 

53 Saitz Tadeáš 2011 S7 CZE-PPP 11 2:40.42 

54 Bosák Marek 2006 S8 CZE-PPP 10 1:53.78 

55 Zahradník Dominik 1996 S14 CZE-SK KKV 9 1:46.97 

56 Zíbar Václav 2014 S9 CZE-K ČB 6 2:13.71 

 Klvaň Tomáš 2008 S7 CZE-PPP 0 DNS 

 Nídl Jiří 1960 AB CZE-SK KKV 0 49.41 

 Pucholt Richard 1990 S2 CZE-PPP 0 DNS 



 
 

 

 
 
 

 

22. 50m Volný způsob – Ženy / 50m Freestyle – Women 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Koupilová Agáta 1999 S6 CZE-SK KB 425 44.15 

☺2 Stárková Markéta 2004 S9 CZE-SKKO 353 37.24 

☺3 Philippi Michaela 1997 S9 CZE-SK KB 345 37.51 

4 Stančíková Adéla 2005 S8 CZE-PPP 304 41.73 

5 Habermannová Nicole 2000 S8 CZE-SK KKV 274 43.22 

6 Flekačová Petra 1996 S8 CZE-PPP 251 44.51 

7 Kuiper Nela Zdenka 2009 S8 CZE-PPP 230 45.82 

8 Poláková Anna 2004 S8 CZE-SK KB 194 48.51 

9 Žaludová Veronika 1992 S7 CZE-SK KB 188 58.37 

10 Divošová Nela 2002 S14 CZE-SK KB 186 44.80 

11 Antonovičová Barbora 1992 S5 CZE-SK KB 174 1:09.39 

12 Hašková Anna 2009 S6 CZE-PPP 164 1:04.68 

13 Kudrnová Lucie 1986 S10 CZE-SK KKV 159 48.55 

14 Matoušková Kristýna 2006 S8 CZE-PPP 133 54.95 

15 Borkovcová Eliška 2008 S10 CZE-SK KB 130 51.89 

16-17 Fakach Julie Sarah 2008 S10 CZE-SK KKV 108 55.22 

16-17 Ulrich Gwyneth Kate 2011 S9 CZE-PPP 108 55.22 

18 Berušková Jana 1994 S5 CZE-PPP 106 1:24.56 

19 Bradáčová Jana 1992 S6 CZE-SK KB 97 1:19.62 

20-21 Balková Darja 2008 S7 CZE-PPP 94 1:17.21 

20-21 Silná Hana 2003 S4 CZE-SKKO 94 2:01.43 

22 Tvrdá Zuzana 1980 S7 CZE-SKKO 91 1:18.03 

23 Homolková Květoslava 1997 S4 CZE-SK KB 90 2:04.39 

24 Miková Dominika 1995 S5 CZE-SK KB 61 1:45.79 

25 Hausserová Tereza 1986 S9 CZE-PPP 56 1:08.95 

26 Drozdová Adéla 2001 S8 CZE-PPP 54 1:14.29 

27 Čipižáková Johana 2013 S9 CZE-PPP 50 1:11.26 

28 Buchnerová Simona 1994 S3 CZE-SK KKV 36 3:38.03 

29 Fanta Isabela 2013 S8 CZE-PPP 31 1:28.97 

30 Volencová Barbora 2010 S14 CZE-SK KKV 27 1:25.49 

31 Mikutová Adéla 2004 S14 CZE-SK KKV 26 1:26.80 

32 Kovandová Dagmar 1998 S14 CZE-SK KKV 10 1:58.39 

33 Keslová Martina 1991 S14 CZE-SK KKV 6 2:18.29 

 Bartoňová Tereza 1985 S12 CZE-K ČB 0 DNS 



 
 

 

 
 
 

 

23. 100m Prsa – Muži / 100m Breaststroke – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Strašík Tadeáš 2000 SB9 CZE-PPP 699 1:12.03 

  33.92 1:12.03 (38.11) 

☺2 Kešnar Jonáš 2001 SB9 CZE-PK JH 484 1:21.42 

  38.23 1:21.42 (43.19) 

☺3 Beníček Ondřej 2004 SB4 CZE-SK KB 254 3:00.08 

4 Čermák Matouš 2000 SB8 CZE-SK AP 236 1:46.38 

  49.41 1:46.38 (56.97) 

5 Staša Matěj 2009 SB9 CZE-SK KKV 231 1:44.13 

  49.84 1:44.13 (54.29) 

6 Vrbický Vojtěch 2007 SB9 CZE-PPP 199 1:49.50 

  52.73 1:49.50 (56.77) 

7 Schreiber Josef 2006 SB7 CZE-PPP 179 2:22.03 

8 Mikeska Petr 1995 SB8 CZE-SK KB 137 2:07.56 

  59.97 2:07.56 (1:07.59) 

9 Směták Vojtěch 2000 SB8 CZE-SK KB 130 2:09.77 

  1:00.84 2:09.77 (1:08.93) 

10 Barth Vít 1991 SB9 CZE-PPP 90 2:22.57 

  1:07.63 2:22.57 (1:14.94) 

11 Namura Jakub 1988 SB8 CZE-PPP 81 2:32.29 

12 Fuchs Tomáš 1988 SB9 CZE-SK KB 36 3:13.15 

  1:33.13 3:13.15 (1:40.02) 

 Nídl Jiří 1960 AB CZE-SK KKV 0 2:26.29 

  1:07.14 2:26.29 (1:19.15) 



 
 

 

 
 
 

 

24. 100m Prsa – Ženy / 100m Breaststroke – Women 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Dušková Vendula 1998 SB7 CZE-SK KKV 658 1:44.19 

  50.57 1:44.19 (53.62) 

☺2 Augustýnová Soňa 1990 SB4 CZE-SK KB 240 3:32.22 

  1:40.78 3:32.22 (1:51.44) 

☺3 Poláková Anna 2004 SB8 CZE-SK KB 222 2:02.00 

  58.40 2:02.00 (1:03.60) 

4 Divošová Nela 2002 SB14 CZE-SK KB 177 2:03.54 

  57.26 2:03.54 (1:06.28) 

5 Melvin Alyssa Mae 2010 SB9 CZE-PPP 174 2:09.81 

  1:02.82 2:09.81 (1:06.99) 

6 Tvrdá Zuzana 1980 SB7 CZE-SKKO 170 2:59.17 

  1:26.36 2:59.17 (1:32.81) 

7 Lubovská Tereza 1996 SB8 CZE-PPP 68 3:00.67 

  1:23.33 3:00.67 (1:37.34) 



 
 

 

 
 
 

 

25. 75m Polohový závod – Muži / 75m Individual Medley – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Král Tomáš 1988 SM4 CZE-SK KB 183 2:30.58 

  45.88 2:30.58 (1:44.70) 

☺2 Vacek Jan 1983 SM3 CZE-PPP 182 2:48.91 

  43.05 2:48.91 (2:05.86) 

☺3 Klouda Jakub 1989 SM4 CZE-PPP 114 3:10.37 

  47.37 3:10.37 (2:23.00) 

4 Hlaváček Filip 1994 SM4 CZE-PPP 111 3:12.97 

  54.87 3:12.97 (2:18.10) 

 

26. 75m Polohový závod – Ženy / 75m Individual Medley – Women 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Kulhavá Hana 1981 SM3 CZE-SK KKV 325 2:17.46 

  39.08 2:17.46 (1:38.38) 

☺2 Míčková Dominika 1995 SM4 CZE-SK KB 313 2:09.97 

  33.90 2:09.97 (1:36.07) 

☺3 Augustýnová Soňa 1990 SM4 CZE-SK KB 226 2:33.01 

  44.65 2:33.01 (1:48.36) 



 
 

 

 
 
 

 

27. 100m Polohový závod – Muži / 100m Individual Medley – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Kratochvíl David 2007 SM11 CZE-PK Ta 652 1:11.65 

  32.52 1:11.65 (39.13) 

☺2 Kešnar Jonáš 2001 SM9 CZE-PK JH 608 1:09.01 

  32.15 1:09.01 (36.86) 

☺3 Frýba Petr 2003 SM8 CZE-PPP 407 1:22.67 

  36.62 1:22.67 (46.05) 

4 Vaněk Jakub 2008 SM7 CZE-SKKO 393 1:35.81 

  42.86 1:35.81 (52.95) 

5 Ulbrich Pavol 1992 SM8 CZE-SK KB 371 1:25.26 

  39.08 1:25.26 (46.18) 

6 Holub Jan 2000 SM14 CZE-SK KB 304 1:20.19 

  36.77 1:20.19 (43.42) 

7 Čermák Matouš 2000 SM8 CZE-SK AP 232 1:39.75 

  50.45 1:39.75 (49.30) 

8 Prokop Eduard 2010 SM9 CZE-PPP 194 1:40.92 

  48.03 1:40.92 (52.89) 

9 Dvořáček Petr 1979 SM6 CZE-SK KKV 171 2:20.59 

  1:09.65 2:20.59 (1:10.94) 

10 Vrbický Vojtěch 2007 SM10 CZE-PPP 161 1:40.97 

  49.93 1:40.97 (51.04) 

11 Štěpánek Jan 1995 SM8 CZE-SK KKV 160 1:52.78 

  54.25 1:52.78 (58.53) 

12 Barth Vít 1991 SM9 CZE-PPP 74 2:19.40 

  1:08.86 2:19.40 (1:10.54) 

 Nídl Jiří 1960 AB CZE-SK KKV 0 2:13.72 

  1:01.61 2:13.72 (1:12.11) 



 
 

 

 
 
 

 

28. 100m Polohový závod – Ženy / 100m Individual Medley – Women 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Dušková Vendula 1998 SM8 CZE-SK KKV 447 1:31.02 

  44.45 1:31.02 (46.57) 

☺2 Koupilová Agáta 1999 SM6 CZE-SK KB 341 2:02.18 

  1:01.36 2:02.18 (1:00.82) 

☺3 Borská Alexandra 2008 SM8 CZE-PPP 263 1:48.59 

  50.94 1:48.59 (57.65) 

4 Stárková Markéta 2004 SM9 CZE-SKKO 188 1:53.59 

  53.13 1:53.59 (1:00.46) 

5 Flekačová Petra 1996 SM8 CZE-PPP 179 2:03.57 

  54.66 2:03.57 (1:08.91) 

6 Kuiper Nela Zdenka 2009 SM8 CZE-PPP 164 2:07.06 

  58.89 2:07.06 (1:08.17) 

7 Matoušková Kristýna 2006 SM8 CZE-PPP 159 2:08.48 

  1:01.78 2:08.48 (1:06.70) 

8 Melvin Alyssa Mae 2010 SM9 CZE-PPP 148 2:02.90 

  1:05.41 2:02.90 (57.49) 

9 Divošová Nela 2002 SM14 CZE-SK KB 143 1:56.82 

  57.82 1:56.82 (59.00) 

10 Berušková Jana 1994 SM5 CZE-PPP 125 3:19.35 

  1:39.48 3:19.35 (1:39.87) 

11 Kudrnová Lucie 1986 SM10 CZE-SK KKV 123 2:10.37 

  1:00.32 2:10.37 (1:10.05) 



 
 

 

 
 
 

 

29. 4 x 50m polohová štafeta 20 bodů / 4 x 50m Medley Relay 20 pts 

Pořadí Plavci  Družstvo Čas 

Rank Swimmers  Team Time 

☺1 

Stiller Petr S2 
Míčková Dominika SB3 
Ulbrich Pavol S8 
Koupilová Agáta S6 

1:40.34 
1:20.41 
39.75 
45.17 

SK KB–A 4:25.67 

   1:40.34 3:00.75 (1:20.41) 3:40.50 (39.75) 4:25.67 (45.17) 

☺2 

Kulhavá Hana S3 
Lhotan Luboš SB5 
Voják Rudolf S6 
Dvořáček Petr S6 

1:25.83 
1:13.06 
1:00.71 
47.56 

SK KKV–A 4:27.16 

   1:25.83 2:38.89 (1:13.06) 3:39.60 (1:00.71) 4:27.16 (47.56) 

☺3 

Vacek Jan S3 
Hlavinka Tomáš SB4 
Hašková Anna S6 
Adam Ondřej S6 

1:35.09 
1:03.92 
1:30.28 
53.20 

PPP–A 5:02.49 

   1:35.09 2:39.01 (1:03.92) 4:09.29 (1:30.28) 5:02.49 (53.20) 

4 

Hlaváček Filip S4 
Klouda Jakub SB3 
Berušková Jana S5 
Vaněk Miroslav S8 

1:50.20 
2:12.39 
1:46.29 
50.34 

PPP–B 6:39.22 

   1:50.20 4:02.59 (2:12.39) 5:48.88 (1:46.29) 6:39.22 (50.34) 

 



 
 

 

 
 
 

 

30. 4 x 50m polohová štafeta 34 bodů / 4 x 50m Medley Relay 34 pts 

Pořadí Plavci  Družstvo Čas 

Rank Swimmers  Team Time 

☺1 

Borská Alexandra S8 
Strašík Tadeáš SB9 
Frýba Petr S8 
Prokop Eduard S9 

41.98 
33.05 
35.14 
38.76 

PPP–A 2:28.93 

   41.98 1:15.03 (33.05) 1:50.17 (35.14) 2:28.93 (38.76) 

☺2 

Philippi Michaela S9 
Poláková Anna SB8 
Duchan Josef S9 
Ulbrich Pavol S8 

45.45 
54.67 
37.09 
36.66 

SK KB–A 2:53.87 

   45.45 1:40.12 (54.67) 2:17.21 (37.09) 2:53.87 (36.66) 

☺3 

Habermannová Nicole S8 
Staša Matěj SB9 
Dušková Vendula S8 
Štěpánek Jan S8 

45.89 
47.85 
46.04 
38.62 

SK KKV–A 2:58.40 

   45.89 1:33.74 (47.85) 2:19.78 (46.04) 2:58.40 (38.62) 

4 

Flekačová Petra S8 
Vrbický Vojtěch SB9 
Krňávek Jiří S9 
Stančíková Adéla S8 

52.20 
51.92 
48.27 
41.81 

PPP–B 3:14.20 

   52.20 1:44.12 (51.92) 2:32.39 (48.27) 3:14.20 (41.81) 

5 

Směták Vojtěch S8 
Mikeska Petr SB8 
Žaludová Veronika S7 
Kubínek František S9 

59.58 
58.52 
1:15.53 
46.77 

SK KB–B 4:00.40 

   59.58 1:58.10 (58.52) 3:13.63 (1:15.53) 4:00.40 (46.77) 



 
 

 

 
 
 

 

Dvojboj / Duathlon 

Open Muži / Open Men 

Pořadí Jméno Ročník Klub Body Čas Disciplína Třída Celkem 

Rank Name YOB Club Points Time Event Class Total 

1 Petráček Arnošt 1991 CZE- 911 43.47 50Z / 50BA S4 1718 

    807 1:39.80 100Z / 100BA S4  

2 Kratochvíl David 2007 CZE-PK Ta 913 31.81 50Z / 50BA S11 1706 

    793 1:12.01 100Z / 100BA S11  

3 Strašík Tadeáš 2000 CZE-PPP 737 27.24 50M / 50BU S10 1445 

    708 32.72 50P / 50BR SB9  

4 Kešnar Jonáš 2001 CZE-PK JH 736 4:36.80 400VZ / 400FR S9 1414 

    678 1:00.64 100VZ / 100FR S9  

5 Frýba Petr 2003 CZE-PPP 695 4:53.19 400VZ / 400FR S8 1233 

    538 1:17.33 100Z / 100BA S8  

6 Vaněk Jakub 2008 CZE-SKKO 531 1:15.12 100VZ / 100FR S7 1048 

    517 5:56.37 400VZ / 400FR S7  

7 Duchan Josef 1982 CZE-SK KB 525 5:09.88 400VZ / 400FR S9 1031 

    506 1:06.83 100VZ / 100FR S9  

8 Hlavinka Tomáš 1986 CZE-PPP 525 57.27 50Z / 50BA S4 936 

    411 1:04.66 50P / 50BR SB4  

9 Ulbrich Pavol 1992 CZE-SK KB 415 33.08 50VZ / 50FR S8 810 

    395 40.91 50P / 50BR SB8  

10 Holub Jan 2000 CZE-SK KB 402 1:08.66 100VZ / 100FR S14 777 

    375 33.39 50M / 50BU S14  

11 Čermák Matouš 2000 CZE-SK AP 274 38.01 50VZ / 50FR S8 543 

    269 1:25.75 100VZ / 100FR S8  

12 Stiller Petr 1982 CZE-SK KB 293 6:49.13 200VZ / 200FR S2 534 

    241 3:27.69 100Z / 100BA S2  

13 Voják Rudolf 1974 CZE-SK KKV 275 45.80 50VZ / 50FR S6 527 

    252 1:46.46 100VZ / 100FR S6  

14 Beníček Ondřej 2004 CZE-SK KB 265 1:20.43 50P / 50BR SB4 519 

    254 3:00.08 100P / 100BR SB4  

15 Prokop Eduard 2010 CZE-PPP 255 6:34.15 400VZ / 400FR S9 506 

    251 1:24.40 100VZ / 100FR S9  

16 Staša Matěj 2009 CZE-SK KKV 244 1:25.21 100VZ / 100FR S9 486 

    242 38.13 50VZ / 50FR S9  

17 Dvořáček Petr 1979 CZE-SK KKV 262 1:44.74 100VZ / 100FR S6 478 

    216 50.44 50VZ / 50FR S6  

18 Voráček Jakub 1998 CZE-SK KKV 250 39.16 50VZ / 50FR S8 474 

    224 1:43.56 100Z / 100BA S8  

19 Krňávek Jiří 1989 CZE-PPP 229 38.82 50VZ / 50FR S9 452 

    223 1:27.88 100VZ / 100FR S9  



 
 

 

 
 
 

Open Muži / Open Men 

Pořadí Jméno Ročník Klub Body Čas Disciplína Třída Celkem 

Rank Name YOB Club Points Time Event Class Total 

20 Štěpánek Jan 1995 CZE-SK KKV 231 40.25 50VZ / 50FR S8 445 

    214 1:32.59 100VZ / 100FR S8  

21 Vacek Jan 1983 CZE-PPP 227 3:11.56 100Z / 100BA S3 444 

    217 1:30.56 50Z / 50BA S3  

22 Vrbický Vojtěch 2007 CZE-PPP 224 1:34.26 100Z / 100BA S10 433 

    209 44.63 50Z / 50BA S10  

23 Mendez Santiago 1969 CZE-SK KB 210 51.03 50VZ / 50FR S6 397 

    187 1:59.90 100VZ / 100FR S6  

24 Adam Ondřej 1981 CZE-PPP 197 52.41 50VZ / 50FR S6 394 

    197 1:57.52 100VZ / 100FR S6  

25 Klouda Jakub 1989 CZE-PPP 200 1:46.10 50P / 50BR SB3 391 

    191 3:25.16 100Z / 100BA S4  

26 Sosonkin Aleksej 2008 CZE-SK KKV 202 1:35.49 100Z / 100BA S14 376 

    174 40.49 50VZ / 50FR S14  

27 Král Tomáš 1988 CZE-SK KB 183 2:30.58 75PZ / 75IM SM4 365 

    182 1:36.99 50P / 50BR SB4  

28 Kubínek František 1988 CZE-SK KB 181 42.00 50VZ / 50FR S9 353 

    172 1:35.80 100VZ / 100FR S9  

29 Schreiber Josef 2006 CZE-PPP 179 2:22.03 100P / 100BR SB7 350 

    171 1:05.88 50P / 50BR SB7  

30 Hlaváček Filip 1994 CZE-PPP 166 1:41.99 50Z / 50BA S4 314 

    148 7:29.78 200VZ / 200FR S4  

31 Brož Karel 1999 CZE-SK KB 153 1:08.84 50P / 50BR SB7 283 

    130 58.78 50VZ / 50FR S7  

32 Směták Vojtěch 2000 CZE-SK KB 149 56.65 50P / 50BR SB8 279 

    130 2:09.77 100P / 100BR SB8  

33 Mikeska Petr 1995 CZE-SK KB 138 2:01.58 100Z / 100BA S8 275 

    137 2:07.56 100P / 100BR SB8  

34 Marek Jan 1992 CZE-SK KB 122 2:15.01 50Z / 50BA S2 241 

    119 2:11.64 50VZ / 50FR S2  

35 Bartoníček Jakub 1997 CZE-SK KB 124 2:42.20 100Z / 100BA S6 236 

    112 1:18.07 50Z / 50BA S6  

36 Utíkal Vojtěch 2005 CZE-SK KB 160 55.31 50P / 50BR SB8 233 

    73 1:09.54 50Z / 50BA S8  

37 Lhotan Luboš 2004 CZE-SK KKV 161 1:20.73 50P / 50BR SB5 232 

    71 3:10.82 100VZ / 100FR S5  

38 Pábl Vojtěch 2008 CZE-K ČB 135 1:52.94 50Z / 50BA S4 226 

    91 1:57.87 50VZ / 50FR S4  

39 Kristl Jan 1991 CZE-K ČB 121 52.38 50Z / 50BA S14 222 

    101 48.48 50VZ / 50FR S14  



 
 

 

 
 
 

Open Muži / Open Men 

Pořadí Jméno Ročník Klub Body Čas Disciplína Třída Celkem 

Rank Name YOB Club Points Time Event Class Total 

40 Thenot Jan 1973 CZE-SK KKV 117 2:56.66 50VZ / 50FR S1 219 

    102 6:40.29 100Z / 100BA S1  

41 Vaněk Miroslav 1980 CZE-PPP 112 51.26 50VZ / 50FR S8 218 

    106 1:19.81 50P / 50BR SB7  

42 Tejkal Václav 1975 CZE-SK KKV 112 1:02.43 50VZ / 50FR S7 217 

    105 1:18.65 50Z / 50BA S7  

43 Bartoníček Bronislav 1997 CZE-SK KB 109 4:31.13 100Z / 100BA S4 217 

    108 1:48.13 50VZ / 50FR S4  

44 Šebek David 1997 CZE-SK KKV 160 1:43.70 50P / 50BR SB4 207 

    47 1:50.44 50Z / 50BA S5  

45 Páv Lukáš 2013 CZE-PPP 104 2:13.84 100Z / 100BA S8 206 

    102 1:02.32 50Z / 50BA S8  

46 Barth Vít 1991 CZE-PPP 107 2:06.37 100Z / 100BA S9 197 

    90 2:22.57 100P / 100BR SB9  

47 Namura Jakub 1988 CZE-PPP 115 50.69 50VZ / 50FR S8 196 

    81 2:32.29 100P / 100BR SB8  

48 Cikrt Jan 2001 CZE-PPP 85 1:27.18 50Z / 50BA S5 166 

    81 1:20.34 50VZ / 50FR S5  

49 Bárta Daniel 1978 CZE-K ČB 75 5:33.78 100Z / 100BA S3 149 

    74 2:35.13 50Z / 50BA S3  

50 Dobrovolskij Jiří 2005 CZE-PPP 74 1:06.90 50P / 50BR SB14 147 

    73 54.12 50VZ / 50FR S14  

51 Hejduk Matěj Václav 2004 CZE-SK KB 82 2:46.23 50P / 50BR SB3 141 

    59 2:51.06 50Z / 50BA S4  

52 Štefan Petr 1978 CZE-PPP 75 56.39 50VZ / 50FR S9 139 

    64 1:14.92 50P / 50BR SB8  

53 Poplštein Vítek 2002 CZE-SK KKV 75 2:45.53 50VZ / 50FR S2 131 

    56 3:34.82 50P / 50BR SB2  

54 Gabzdil Matěj 2009 CZE-PPP 83 3:10.53 100Z / 100BA S6 130 

    47 1:32.61 50VZ / 50FR S6  

55 Šindelář Michal 1989 CZE-SK KKV 62 2:31.42 100Z / 100BA S9 124 

    62 1:10.15 50Z / 50BA S9  

56 Matoušek Jan 1973 CZE-SK KKV 64 1:10.25 50P / 50BR SB14 98 

    34 1:09.70 50VZ / 50FR S14  

57 Vimr Miroslav 1967 CZE-SK KKV 46 1:51.56 50Z / 50BA S5 87 

    41 1:45.66 50VZ / 50FR S5  

58 Fuchs Tomáš 1988 CZE-SK KB 45 1:22.23 50P / 50BR SB9 81 

    36 3:13.15 100P / 100BR SB9  

59 Zahradník Dominik 1996 CZE-SK KKV 37 2:48.67 100Z / 100BA S14 74 

    37 1:17.67 50Z / 50BA S14  



 
 

 

 
 
 

Open Muži / Open Men 

Pořadí Jméno Ročník Klub Body Čas Disciplína Třída Celkem 

Rank Name YOB Club Points Time Event Class Total 

60 Kotous Vít 1990 CZE-SK KKV 34 1:20.02 50Z / 50BA S14 53 

    19 1:24.64 50VZ / 50FR S14  

61 Huk Matyáš 2008 CZE-SK KKV 27 1:26.51 50Z / 50BA S14 47 

    20 1:23.41 50VZ / 50FR S14  

62 Bosák Marek 2006 CZE-PPP 24 1:43.68 50P / 50BR SB8 40 

    16 1:56.29 50Z / 50BA S8  

63 Kún Marek 2008 CZE-K ČB 18 5:13.04 50Z / 50BA S3 36 

    18 4:51.20 50VZ / 50FR S3  

64 Saitz Tadeáš 2011 CZE-PPP 19 2:37.24 50Z / 50BA S7 30 

    11 2:40.42 50VZ / 50FR S7  

65 Zíbar Václav 2014 CZE-K ČB 11 2:13.92 50P / 50BR SB8 18 

    7 2:24.47 50Z / 50BA S9  

66 Nídl Jiří 1960 CZE-SK KKV 0 2:13.72 100PZ / 100IM AB 0 

    0 2:26.29 100P / 100BR AB  



 
 

 

 
 
 

 

Open Ženy / Open Women 

Pořadí Jméno Ročník Klub Body Čas Disciplína Třída Celkem 

Rank Name YOB Club Points Time Event Class Total 

1 Dušková Vendula 1998 CZE-SK KKV 658 1:44.19 100P / 100BR SB7 1278 

    620 5:28.79 400VZ / 400FR S8  

2 Koupilová Agáta 1999 CZE-SK KB 527 6:44.72 400VZ / 400FR S6 980 

    453 1:34.09 100VZ / 100FR S6  

3 Borská Alexandra 2008 CZE-PPP 473 1:27.32 100Z / 100BA S8 931 

    458 41.37 50Z / 50BA S8  

4 Míčková Dominika 1995 CZE-SK KB 490 1:15.22 50P / 50BR SB3 916 

    426 1:11.25 50Z / 50BA S4  

5 Habermannová Nicole 2000 CZE-SK KKV 360 44.82 50Z / 50BA S8 679 

    319 1:39.54 100Z / 100BA S8  

6 Kulhavá Hana 1981 CZE-SK KKV 341 1:23.05 50Z / 50BA S3 666 

    325 2:17.46 75PZ / 75IM SM3  

7 Stárková Markéta 2004 CZE-SKKO 353 37.24 50VZ / 50FR S9 662 

    309 1:25.08 100VZ / 100FR S9  

8 Stančíková Adéla 2005 CZE-PPP 310 1:30.60 100VZ / 100FR S8 614 

    304 41.73 50VZ / 50FR S8  

9 Flekačová Petra 1996 CZE-PPP 251 44.51 50VZ / 50FR S8 488 

    237 48.50 50M / 50BU S8  

10 Augustýnová Soňa 1990 CZE-SK KB 240 3:32.22 100P / 100BR SB4 468 

    228 1:39.81 50P / 50BR SB4  

11 Kuiper Nela Zdenka 2009 CZE-PPP 230 45.82 50VZ / 50FR S8 446 

    216 1:42.13 100VZ / 100FR S8  

12 Hašková Anna 2009 CZE-PPP 250 1:06.43 50Z / 50BA S6 442 

    192 1:19.76 50P / 50BR SB6  

13 Poláková Anna 2004 CZE-SK KB 222 2:02.00 100P / 100BR SB8 442 

    220 56.10 50P / 50BR SB8  

14 Melvin Alyssa Mae 2010 CZE-PPP 207 1:54.02 100Z / 100BA S9 406 

    199 54.14 50Z / 50BA S9  

15 Žaludová Veronika 1992 CZE-SK KB 216 1:08.71 50Z / 50BA S7 404 

    188 58.37 50VZ / 50FR S7  

16 Antonovičová Barbora 1992 CZE-SK KB 193 5:17.63 200VZ / 200FR S5 380 

    187 2:27.22 100VZ / 100FR S5  

17 Tvrdá Zuzana 1980 CZE-SKKO 198 1:11.17 50Z / 50BA S7 368 

    170 2:59.17 100P / 100BR SB7  

18 Divošová Nela 2002 CZE-SK KB 186 44.80 50VZ / 50FR S14 363 

    177 2:03.54 100P / 100BR SB14  

19 Philippi Michaela 1997 CZE-SK KB 345 37.51 50VZ / 50FR S9 345 

20 Borkovcová Eliška 2008 CZE-SK KB 185 54.18 50Z / 50BA S10 315 

    130 51.89 50VZ / 50FR S10  

21 Kudrnová Lucie 1986 CZE-SK KKV 159 48.55 50VZ / 50FR S10 310 



 
 

 

 
 
 

Open Ženy / Open Women 

Pořadí Jméno Ročník Klub Body Čas Disciplína Třída Celkem 

Rank Name YOB Club Points Time Event Class Total 

    151 1:47.90 100VZ / 100FR S10  

22 Matoušková Kristýna 2006 CZE-PPP 159 2:08.48 100PZ / 100IM SM8 307 

    148 1:00.27 50Z / 50BA S8  

23 Balková Darja 2008 CZE-PPP 152 1:19.03 50Z / 50BA S7 291 

    139 2:54.88 100Z / 100BA S7  

24 Silná Hana 2003 CZE-SKKO 152 1:59.22 50Z / 50BA S4 253 

    101 2:45.67 50P / 50BR SB3  

25 Čipižáková Johana 2013 CZE-PPP 128 2:13.92 100Z / 100BA S9 251 

    123 1:03.55 50Z / 50BA S9  

26 Homolková Květoslava 1997 CZE-SK KB 147 2:04.27 50P / 50BR SB4 250 

    103 2:25.03 50Z / 50BA S4  

27 Berušková Jana 1994 CZE-PPP 125 3:19.35 100PZ / 100IM SM5 244 

    119 1:40.71 50P / 50BR SB5  

28 Bradáčová Jana 1992 CZE-SK KB 111 1:39.22 50P / 50BR SB6 221 

    110 1:32.29 50Z / 50BA S6  

29 Ulrich Gwyneth Kate 2011 CZE-PPP 108 55.22 50VZ / 50FR S9 210 

    102 2:24.47 100Z / 100BA S9  

30 Drozdová Adéla 2001 CZE-PPP 76 2:24.99 100VZ / 100FR S8 144 

    68 1:18.23 50Z / 50BA S8  

31 Fanta Isabela 2013 CZE-PPP 73 2:42.75 100Z / 100BA S8 141 

    68 1:17.97 50Z / 50BA S8  

32 Lubovská Tereza 1996 CZE-PPP 71 1:21.68 50P / 50BR SB8 139 

    68 3:00.67 100P / 100BR SB8  

33 Miková Dominika 1995 CZE-SK KB 76 1:48.62 50Z / 50BA S5 137 

    61 1:45.79 50VZ / 50FR S5  

34 Mikutová Adéla 2004 CZE-SK KKV 65 2:34.91 100Z / 100BA S14 124 

    59 1:14.84 50Z / 50BA S14  

35 Fakach Julie Sarah 2008 CZE-SK KKV 108 55.22 50VZ / 50FR S10 108 

    0 DSQ 50Z / 50BA S10  

36 Hausserová Tereza 1986 CZE-PPP 56 1:08.95 50VZ / 50FR S9 100 

    44 2:42.27 100VZ / 100FR S9  

37 Buchnerová Simona 1994 CZE-SK KKV 48 3:40.93 50Z / 50BA S3 84 

    36 3:38.03 50VZ / 50FR S3  

38 Bartoňová Tereza 1985 CZE-K ČB 46 1:33.03 50P / 50BR SB12 75 

    29 3:36.15 100Z / 100BA S12  

39 Volencová Barbora 2010 CZE-SK KKV 30 1:33.97 50Z / 50BA S14 57 

    27 1:25.49 50VZ / 50FR S14  

40 Kovandová Dagmar 1998 CZE-SK KKV 15 4:13.97 100Z / 100BA S14 28 

    13 2:02.83 50Z / 50BA S14  

41 Keslová Martina 1991 CZE-SK KKV 10 2:13.22 50Z / 50BA S14 17 



 
 

 

 
 
 

Open Ženy / Open Women 

Pořadí Jméno Ročník Klub Body Čas Disciplína Třída Celkem 

Rank Name YOB Club Points Time Event Class Total 

    7 2:45.19 50P / 50BR SB14  

 

Junioři / Juniors (U19) 

Pořadí Jméno Ročník Klub Body Čas Disciplína Třída Celkem 

Rank Name YOB Club Points Time Event Class Total 

1 Kratochvíl David 2007 CZE-PK Ta 913 31.81 50Z / 50BA S11 1706 

    793 1:12.01 100Z / 100BA S11  

2 Stárková Markéta 2004 CZE-SKKO 353 37.24 50VZ / 50FR S9 662 

    309 1:25.08 100VZ / 100FR S9  

3 Stančíková Adéla 2005 CZE-PPP 310 1:30.60 100VZ / 100FR S8 614 

    304 41.73 50VZ / 50FR S8  

4 Beníček Ondřej 2004 CZE-SK KB 265 1:20.43 50P / 50BR SB4 519 

    254 3:00.08 100P / 100BR SB4  

5 Poláková Anna 2004 CZE-SK KB 222 2:02.00 100P / 100BR SB8 442 

    220 56.10 50P / 50BR SB8  

6 Vrbický Vojtěch 2007 CZE-PPP 224 1:34.26 100Z / 100BA S10 433 

    209 44.63 50Z / 50BA S10  

7 Schreiber Josef 2006 CZE-PPP 179 2:22.03 100P / 100BR SB7 350 

    171 1:05.88 50P / 50BR SB7  

8 Matoušková Kristýna 2006 CZE-PPP 159 2:08.48 100PZ / 100IM SM8 307 

    148 1:00.27 50Z / 50BA S8  

9 Utíkal Vojtěch 2005 CZE-SK KB 160 55.31 50P / 50BR SB8 233 

    73 1:09.54 50Z / 50BA S8  

10 Lhotan Luboš 2004 CZE-SK KKV 161 1:20.73 50P / 50BR SB5 232 

    71 3:10.82 100VZ / 100FR S5  

11 Dobrovolskij Jiří 2005 CZE-PPP 74 1:06.90 50P / 50BR SB14 147 

    73 54.12 50VZ / 50FR S14  

12 Hejduk Matěj Václav 2004 CZE-SK KB 82 2:46.23 50P / 50BR SB3 141 

    59 2:51.06 50Z / 50BA S4  

13 Mikutová Adéla 2004 CZE-SK KKV 65 2:34.91 100Z / 100BA S14 124 

    59 1:14.84 50Z / 50BA S14  

14 Bosák Marek 2006 CZE-PPP 24 1:43.68 50P / 50BR SB8 40 

    16 1:56.29 50Z / 50BA S8  



 
 

 

 
 
 

 

Žáci / Pupils (U15) 

Pořadí Jméno Ročník Klub Body Čas Disciplína Třída Celkem 

Rank Name YOB Club Points Time Event Class Total 

1 Vaněk Jakub 2008 CZE-SKKO 531 1:15.12 100VZ / 100FR S7 1048 

    517 5:56.37 400VZ / 400FR S7  

2 Borská Alexandra 2008 CZE-PPP 473 1:27.32 100Z / 100BA S8 931 

    458 41.37 50Z / 50BA S8  

3 Prokop Eduard 2010 CZE-PPP 255 6:34.15 400VZ / 400FR S9 506 

    251 1:24.40 100VZ / 100FR S9  

4 Staša Matěj 2009 CZE-SK KKV 244 1:25.21 100VZ / 100FR S9 486 

    242 38.13 50VZ / 50FR S9  

5 Kuiper Nela Zdenka 2009 CZE-PPP 230 45.82 50VZ / 50FR S8 446 

    216 1:42.13 100VZ / 100FR S8  

6 Hašková Anna 2009 CZE-PPP 250 1:06.43 50Z / 50BA S6 442 

    192 1:19.76 50P / 50BR SB6  

7 Melvin Alyssa Mae 2010 CZE-PPP 207 1:54.02 100Z / 100BA S9 406 

    199 54.14 50Z / 50BA S9  

8 Sosonkin Aleksej 2008 CZE-SK KKV 202 1:35.49 100Z / 100BA S14 376 

    174 40.49 50VZ / 50FR S14  

9 Borkovcová Eliška 2008 CZE-SK KB 185 54.18 50Z / 50BA S10 315 

    130 51.89 50VZ / 50FR S10  

10 Balková Darja 2008 CZE-PPP 152 1:19.03 50Z / 50BA S7 291 

    139 2:54.88 100Z / 100BA S7  

11 Pábl Vojtěch 2008 CZE-K ČB 135 1:52.94 50Z / 50BA S4 226 

    91 1:57.87 50VZ / 50FR S4  

12 Ulrich Gwyneth Kate 2011 CZE-PPP 108 55.22 50VZ / 50FR S9 210 

    102 2:24.47 100Z / 100BA S9  

13 Gabzdil Matěj 2009 CZE-PPP 83 3:10.53 100Z / 100BA S6 130 

    47 1:32.61 50VZ / 50FR S6  

14 Fakach Julie Sarah 2008 CZE-SK KKV 108 55.22 50VZ / 50FR S10 108 

    0 DSQ 50Z / 50BA S10  

15 Volencová Barbora 2010 CZE-SK KKV 30 1:33.97 50Z / 50BA S14 57 

    27 1:25.49 50VZ / 50FR S14  

16 Huk Matyáš 2008 CZE-SK KKV 27 1:26.51 50Z / 50BA S14 47 

    20 1:23.41 50VZ / 50FR S14  

17 Kún Marek 2008 CZE-K ČB 18 5:13.04 50Z / 50BA S3 36 

    18 4:51.20 50VZ / 50FR S3  

18 Saitz Tadeáš 2011 CZE-PPP 19 2:37.24 50Z / 50BA S7 30 

    11 2:40.42 50VZ / 50FR S7  



 
 

 

 
 
 

 

Nejmladší žáci / Youngest Pupils (U11) 

Pořadí Jméno Ročník Klub Body Čas Disciplína Třída Celkem 

Rank Name YOB Club Points Time Event Class Total 

1 Čipižáková Johana 2013 CZE-PPP 128 2:13.92 100Z / 100BA S9 251 

    123 1:03.55 50Z / 50BA S9  

2 Páv Lukáš 2013 CZE-PPP 104 2:13.84 100Z / 100BA S8 206 

    102 1:02.32 50Z / 50BA S8  

3 Fanta Isabela 2013 CZE-PPP 73 2:42.75 100Z / 100BA S8 141 

    68 1:17.97 50Z / 50BA S8  

4 Zíbar Václav 2014 CZE-K ČB 11 2:13.92 50P / 50BR SB8 18 

    7 2:24.47 50Z / 50BA S9  



 
 

 

 
 
 

 

Družstva / Teams 

Družstvo Plavci Disciplína Body Mezisoučet Celkem Pořadí 

Team Swimmers Event Points Subtotal Total Rank 

PPP–A 

Strašík Tadeáš 50M / 50BU 737 

2430 

4030 1 

Frýba Petr 400VZ / 400FR 695 

Hlavinka Tomáš 50Z / 50BA 525 

Borská Alexandra 100Z / 100BA 473 

Vacek Jan S3 
Hlavinka Tomáš S4 
Hašková Anna S6 
Adam Ondřej S6 

4 x 50VZ20 / 4 x 50FR20 300 

1600 

Stančíková Adéla S8 
Borská Alexandra S8 
Frýba Petr S8 
Strašík Tadeáš S10 

4 x 50VZ34 / 4 x 50FR34 500 

Vacek Jan S3 
Hlavinka Tomáš SB4 
Hašková Anna S6 
Adam Ondřej S6 

4 x 50PZ20 / 4 x 50MR20 300 

Borská Alexandra S8 
Strašík Tadeáš SB9 
Frýba Petr S8 
Prokop Eduard S9 

4 x 50PZ34 / 4 x 50MR34 500 

 

SK KB–A 

Koupilová Agáta 400VZ / 400FR 527 

1957 

3657 2 

Duchan Josef 400VZ / 400FR 525 

Míčková Dominika 50P / 50BR 490 

Ulbrich Pavol 50VZ / 50FR 415 

Míčková Dominika S4 
Antonovičová Barbora S5 
Beníček Ondřej S5 
Koupilová Agáta S6 

4 x 50VZ20 / 4 x 50FR20 400 

1700 

Poláková Anna S8 
Ulbrich Pavol S8 
Philippi Michaela S9 
Duchan Josef S9 

4 x 50VZ34 / 4 x 50FR34 400 

Stiller Petr S2 
Míčková Dominika SB3 
Ulbrich Pavol S8 
Koupilová Agáta S6 

4 x 50PZ20 / 4 x 50MR20 500 

Philippi Michaela S9 
Poláková Anna SB8 
Duchan Josef S9 
Ulbrich Pavol S8 

4 x 50PZ34 / 4 x 50MR34 400 

 



 
 

 

 
 
 

 

SK KKV–A 

Dušková Vendula 100P / 100BR 658 

1634 

 
3634 

 
3 

Habermannová Nicole 50Z / 50BA 360 

Kulhavá Hana 50Z / 50BA 341 

Voják Rudolf 50VZ / 50FR 275 

Kulhavá Hana S3 
Dvořáček Petr S6 
Lhotan Luboš S5 
Voják Rudolf S6 

4 x 50VZ20 / 4 x 50FR20 500 

 
2000 

Dušková Vendula S8 
Voráček Jakub S8 
Štěpánek Jan S8 
Staša Matěj S9 

4 x 50VZ34 / 4 x 50FR34 300 

Kulhavá Hana S3 
Lhotan Luboš SB5 
Voják Rudolf S6 
Dvořáček Petr S6 

4 x 50PZ20 / 4 x 50MR20 400 

Habermannová Nicole S8 
Staša Matěj SB9 
Dušková Vendula S8 
Štěpánek Jan S8 

4 x 50PZ34 / 4 x 50MR34 300 

Mikutová Adéla S14 
Kovandová Dagmar S14 
Zahradník Dominik S14 
Sosonkin Aleksej S14 

4 x 50VZ56 / 4 x 50FR56 500 

 

PPP–B 

Stančíková Adéla 100VZ / 100FR 310 

1066 

1766 4 

Prokop Eduard 400VZ / 400FR 255 

Flekačová Petra 50VZ / 50FR 251 

Hašková Anna 50Z / 50BA 250 

Gabzdil Matěj S6 
Cikrt Jan S5 
Berušková Jana S5 
Klouda Jakub S4 

4 x 50VZ20 / 4 x 50FR20 100 

700 

Kuiper Nela Zdenka S8 
Flekačová Petra S8 
Krňávek Jiří S9 
Prokop Eduard S9 

4 x 50VZ34 / 4 x 50FR34 200 

Hlaváček Filip S4 
Klouda Jakub SB3 
Berušková Jana S5 
Vaněk Miroslav S8 

4 x 50PZ20 / 4 x 50MR20 200 

Flekačová Petra S8 
Vrbický Vojtěch SB9 
Krňávek Jiří S9 
Stančíková Adéla S8 

4 x 50PZ34 / 4 x 50MR34 200 



 
 

 

 
 
 

 

 

SK KB–B 

Holub Jan 100VZ / 100FR 402 

1305 

1705 5 

Philippi Michaela 50VZ / 50FR 345 

Stiller Petr 200VZ / 200FR 293 

Beníček Ondřej 50P / 50BR 265 

Stiller Petr S2 
Mendez Santiago S6 
Augustýnová Soňa S4 
Brož Karel S7 

4 x 50VZ20 / 4 x 50FR20 200 

400 

Borkovcová Eliška S10 
Kubínek František S9 
Žaludová Veronika S7 
Mikeska Petr S8 

4 x 50VZ34 / 4 x 50FR34 100 

 4 x 50PZ20 / 4 x 50MR20  

Směták Vojtěch S8 
Mikeska Petr SB8 
Žaludová Veronika S7 
Kubínek František S9 

4 x 50PZ34 / 4 x 50MR34 100 

 

SKKO–A 

Vaněk Jakub 100VZ / 100FR 531 

1234 

1234 6 

Stárková Markéta 50VZ / 50FR 353 

Tvrdá Zuzana 50Z / 50BA 198 

Silná Hana 50Z / 50BA 152 

 4 x 50VZ20 / 4 x 50FR20  

0 
 4 x 50VZ34 / 4 x 50FR34  

 4 x 50PZ20 / 4 x 50MR20  

 4 x 50PZ34 / 4 x 50MR34  

 

SK KKV–B 

Dvořáček Petr 100VZ / 100FR 262 

987 

987 7 

Voráček Jakub 50VZ / 50FR 250 

Staša Matěj 100VZ / 100FR 244 

Štěpánek Jan 50VZ / 50FR 231 

 4 x 50VZ20 / 4 x 50FR20  

0 
 4 x 50VZ34 / 4 x 50FR34  

 4 x 50PZ20 / 4 x 50MR20  

 4 x 50PZ34 / 4 x 50MR34  

 

PK Ta–A 

Kratochvíl David 50Z / 50BA 913 

913 

913 8 

   

   

   

 4 x 50VZ20 / 4 x 50FR20  

0 
 4 x 50VZ34 / 4 x 50FR34  

 4 x 50PZ20 / 4 x 50MR20  

 4 x 50PZ34 / 4 x 50MR34  



 
 

 

 
 
 

 

PLA ČB 

Petráček Arnošt 50Z / 50BA 911 

911 

911 9 

   

   

   

 4 x 50VZ20 / 4 x 50FR20  

0 
 4 x 50VZ34 / 4 x 50FR34  

 4 x 50PZ20 / 4 x 50MR20  

 4 x 50PZ34 / 4 x 50MR34  

 

PK JH–A 

Kešnar Jonáš 400VZ / 400FR 736 

736 

736 10 

   

   

   

 4 x 50VZ20 / 4 x 50FR20  

0 
 4 x 50VZ34 / 4 x 50FR34  

 4 x 50PZ20 / 4 x 50MR20  

 4 x 50PZ34 / 4 x 50MR34  

 

K ČB–A 

Pábl Vojtěch 50Z / 50BA 135 

377 

377 11 

Kristl Jan 50Z / 50BA 121 

Bárta Daniel 100Z / 100BA 75 

Bartoňová Tereza 50P / 50BR 46 

 4 x 50VZ20 / 4 x 50FR20  

0 
 4 x 50VZ34 / 4 x 50FR34  

 4 x 50PZ20 / 4 x 50MR20  

 4 x 50PZ34 / 4 x 50MR34  

 

SK AP–A 

Čermák Matouš 50VZ / 50FR 274 

274 

274 12 

   

   

   

 4 x 50VZ20 / 4 x 50FR20  

0 
 4 x 50VZ34 / 4 x 50FR34  

 4 x 50PZ20 / 4 x 50MR20  

 4 x 50PZ34 / 4 x 50MR34  

 

 



 
 

 

 
 
 

 

Statistika / Statistics 

Plavci Muži Ženy Celkem Počet individuálních startů Počet štafet Celkem 

Swimmers Men Women Total 
Number of Individual Start 

Entries 
Number of 

Relays 
Total 

Domácí / Domestic 66 41 107 393 20 413 

Zahraniční / International 0 0 0 0 0 0 

Celkem / Total 66 41 107 393 20 413 

Klub / Club 

1. PARA PLAVÁNÍ PRAHA (CZE-PPP) 21 15 36 132 8 140 

2. SK KONTAKT BRNO (CZE-SK KB) 17 12 29 103 7 110 

3. SK KONTAKT KARLOVY VARY (CZE-SK 
KKV) 

18 10 28 101 5 106 

4. KONTAKT České Budějovice (CZE-K 
ČB) 

5 1 6 16 0 16 

5. SK KONTAKT OSTRAVA (CZE-SKKO) 1 3 4 19 0 19 

6. PK Jindřichův Hradec (CZE-PK JH) 1 0 1 6 0 6 

7. SK APROBA (CZE-SK AP) 1 0 1 6 0 6 

8. PK Tachov (CZE-PK Ta) 1 0 1 5 0 5 

9. PLAVÁNÍ České Budějovice (CZE-) 1 0 1 5 0 5 

 

 
 

Nejmladší závodník / The Youngest Racer Václav Zíbar (2014) 

  

 

Medailový přehled / Medal Tally 

Klub Země Muži / Men Ženy / Women Štafety / Relays Celkem / Total 

Club Country 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 

SK KONTAKT KARLOVY VARY (SK KKV) CZE 0 0 0 7 0 3 2 1 2 9 1 5 

PARA PLAVÁNÍ PRAHA (PPP) CZE 4 4 5 2 1 4 2 0 2 8 5 11 

SK KONTAKT BRNO (SK KB) CZE 1 1 3 2 9 3 1 3 0 4 13 6 

PK Tachov (PK Ta) CZE 3 2 0 0 0 0 0 0 0 3 2 0 

PK Jindřichův Hradec (PK JH) CZE 2 3 1 0 0 0 0 0 0 2 3 1 

PLAVÁNÍ České Budějovice () CZE 2 2 1 0 0 0 0 0 0 2 2 1 

SK KONTAKT OSTRAVA (SKKO) CZE 0 0 2 1 1 0 0 0 0 1 1 2 

 



Generální partneři

FVE Peruc s.r.o.

Partneři

SANSTROM S.R.O

Oficiální partneři

Generální dodavatel Hlavní dodavatel

Celoroční podpora 
činnosti klubu

Velmi významná podpora

SOKOLOVSKÁ UHELNÁ, PRÁVNÍ NÁSTUPCE A.S.
Významná podpora

FRANTIŠEK ADÁMEK
 Podpora

KOMPLEKT - SERVIS PLUS S.R.O 
PELANT DOUPOVSKÉ UZENINY  |  KOS – KV, S.R.O.   
BLEX, A.S.  |  ÚČETNICTVÍ A DANĚ K. VARY S.R.O.

FRANTIŠEK ŠEBEK  |  SOKOLOVSKÁ BYTOVÁ S.R.O.
KESSL, S.R.O.  |  W & P EURONOVA  |  RENGL, S.R.O. 

DOPRAVNÍ PODNIK KARLOVY VARY, A.S. 
VODNÍ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA SOKOLOV 

HOTEL ADRIA  |  HOTEL MARTTEL

Akce realizována 
s finanční podporou

PASÁŽ KOREJSOVÁ, S.R.O.

DodavateléOficiální dodavatelé

Hlavní partneři


